&trilara ClKunicipai de CUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 196/23

Pedido de adiamento ao Projeto de Lei n° 47/2023 "DISPÕE

SOBRE ALTERAÇÕES NOS CAPÍTULOS II, IV, V, VI, VII, VIII, IX E X DA LEI MUNICIPAL

N° 6.025, DE 22 DE MARÇO DE 2015, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento por 28 (vinte e oito) dias, do

Projeto de Lei n° 47/2023 "DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NOS CAPÍTULOS

II, IV, V, VI, VII, VIII, IX E X DA LEI MUNICIPAL N° 6.025, DE 22 DE MARÇO DE

2015, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.",

devendo retornar a matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia

9 de maio de 2023.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 11 de abril de 2023.

WESLEY RIC RDO COALHATO,

VER ADOR.